O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(47) FUNDAMENTOS DE ENGENHARIA QUÍMICA, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o

resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(47) FUNDAMENTOS DE ENGENHARIA QUÍMICA

Nome Inscrição Nota

Alexandre Diorio 7.839069

Bruna Gonçalves de Souza 8.409385

Cassio Henrique Zandonai 7.509180

Danielly Cruz Campos Martins 7.509080

Djeine Cristina Schiavon Maia 9.069066

Isabela Dancini Pontes 8.409129

Jean César Marinozi Vicentini 7.669042

Paula Valéria Viotti Moreira 7.509041

Paulo Eduardo Polon 8.998974

Quelen Letícia Shimabuku Biadola 8.709309

Wardleison Martins Moreira 8.739032

Maringá, 11 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Rita de Cassia Bergamasco

Prof. Fernanda Lini Seixas ________________________________

Prof. Camilla Daniela Moura Nickel ________________________________

11/05/2023 09.29.45 Página 1 de 1